PUFWUQA MUNICIPAL DE

T.T 4JARDIM
c.IflNIWc0IA IQVAçAO

ESTADO DO MARANSAO
PRE11 rrURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNP3 : 06.229.975/0001-72
Gabinete Civel

O15 .2o24
.

a 5 - -

Portaria n° 09/2021-GB

Born Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA . MENICIPAL , HE; BOM 4ABD M, Estado do Maranhao,

CHRLSTIANNE DE ARAtJO.VA LO, no de seas atthuicães tegais clue the confere a Lei

~.. Organica do Munic plo de Bom 3ardiml ,

RESOLVE:

Art. 1°- Now ear:A RIA.1~ODE Ak.4tJO VARAO, RG n° 14333372000-4, CPF
n° 925.255353 48, para o  a cargo d wevimen ai  1 omiss d Secretárlo Municipal de
Gestgo de Compras a Ste, na SCcctña 1i capa1 de GestAo de Compras e
Supnrnentos, parts da EstrutuiaMnunistraiiva do Poder, xcutwo de Born Iardirn, Estado do
Maranhao, conforms Eel Municipal n'66012 17

Art 2°= Esta Portaria eta em vig na da9b. de sua }utbLcacao, revogadas as
disposiçOes em conthio. .

Pi1&UE-SE, REGIS E CFiMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Monied de Born Jardi*,:€ do ..:d Chao, aos 04 Bias do mss de
Janeiro de 2421.

Av. Jose Pedro Vasconc 4ns S/N_ Born .jwvYiin+ - n re-o.- - - n--_:,